



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 43 51 100, fax +4891 42 30 806
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024-06-26

**Sz. P.
Zuzanna Jeleniewska
Radna
Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BliRO-II.0003.10.2024.JW

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr 65

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą planowanych działań związanych modernizacją Szkoły Podstawowej nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej informuję, co następuje.

Działania kierunkowe Gminy Miasto Szczecin zmierzają do osiągnięcia dobrego stanu technicznego i wysokich standardów użytkowych dla wszystkich obiektów oświatowych. Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych posiada wiedzę na temat stanu technicznego budynków Szkoły Podstawowej nr 42 zlokalizowanych przy ul. Hożej 25 i 3 (w okolicy XVIII Liceum Ogólnokształcącego) oraz zagospodarowania terenu wokół obiektów. W oparciu o przedmiotową wiedzę i mając na uwadze skalę potrzeb szczecińskich placówek oświatowych oraz bardzo ograniczone aktualne możliwości budżetowe Gminy Miasto Szczecin prowadzone i planowane są stosowne działania inwestycyjne mające na celu modernizację tych obiektów. Obecnie procedowane jest zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 42 przy ul. Hożej 3 w Szczecinie. Natomiast w planie budżetu na rok 2025 zostało umieszczone zadanie obejmujące wykonanie dokumentacji technicznej i realizację robót budowlanych mających na celu modernizację sali gimnastycznej. W kolejnych latach planowana jest termomodernizacja budynków szkoły, która będzie realizowana w miarę posiadanych środków oraz z uwzględnieniem priorytetów wynikających ze stanu technicznego placówek oświatowych.

Koszt modernizacji dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 42 przy ul. Hożej 3 w Szczecinie wyniesie 129 804,08 zł . Koszty pozostałych planowanych robót budowlanych będą znane po sporządzeniu kosztorysów inwestorskich będących częścią dokumentacji technicznej , która będzie wykonywana przed realizacją robót i będzie stanowiła podstawę ich wykonania.

Dodatkowo pragnę nadmienić, iż na terenie przyległym do XVIII Liceum Ogólnokształcącego posiadamy zespół boisk sportowych, dla których Gmina zaangażowała duże środki inwestycyjne w budżecie 2019 roku. Z przedmiotowego kompleksu sportowego mogą również korzystać uczniowie Szkoły Podstawowej nr 42 .



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Michał Gajda